All. C) alla deliberazione consiliare n. 4 del 30 aprile 2015, composto da n. 2 pagine

(Allegato D al DPR 254/2005 - previsto dall'art. 21, comma 1)

STATO PATRIMONIALE AL 31.12.2014

ATTIVO

A) IMMOBILIZZAZIONI
a) Immateriali
Software
Licenze d'uso
Diritti d'autore
Altre
Totale Immobilizz. Immateriali
b) Materiali
Immobilli
Impianti
Attrezz. non informatiche
Attrezzature informatiche
Arredi e mobili
Automezzi
Biblioteca
Totale Immolizzaz. materiali
c) Finanziarie
Partecipazioni e quote
Altri investimenti mobiliari
Prestiti ed anticipazioni attive
Totale Immob. finanziarie
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI
B) ATTIVO CIRCOLANTE
d) Rimanenze
Rimanenze di magazzino
Totale rimanenze
e) Crediti di Funzionamento
Crediti da diritto annuale
Crediti v/organismi e istituzioni nazionali e comunitarie
Crediti v/organismi del sistema camerale
Crediti vclienti
Crediti per servizi c/terzi
Crediti diversi
Erario c/iva
Anticipi a fornitori
Totale crediti di funzionamento
f) Disponibilita’ Liquide
Banca c/c
Depositi postali
Totale disponibilita liquide
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE
C) RATEI E RISCONTI ATTIVI
Ratei attivi
Risconti attivi
TOTALE RATEI E RISCONTI ATTIVI
TOTALE ATTIVO
D) CONTI D'ORDINE
TOTALE GENERALE

ENTRO 12 MESI
637.945,00

9.554,00

ENTRO 12 MESI
231.622,00

47.517,00
567.425,00]
68.111,00
697.299,00]
211.942,00]

OLTRE 12 MESI
4.559.069,00

549.350,00

OLTRE 12 MESI
717.280,00

11.792,00

17.796,00
29.587,00

2.912.626,00
162.928,00
44.094,00
195.671,00

7.360,00
3.322.679,00

5.197.014,00

558.904,00
5.755.918,00
9.108.184,00

49.793,00
49.793,00

948.902,00
47.517,00
567.425,00
68.111,00
697.299,00
211.942,00

2.541.197,00

8.668.234,00
6.943,00
8.675.177,00
11.266.167,00

4.409,00
4.409,00
20.378.760,00
539.947,00
20.918.707,00

Valori al 31-12-2014

ENTRO 12 MESI
4.220.319,00

ENTRO 12 MESI
306.400,00
285.832,00

99.476,00
552.629,00
22.764,00
653.515,00
27.816,00
905,00

OLTRE 12 MESI
280.691,00

OLTRE 12 MESI

653.305,00

6.496,00
203.998,00

5.204,00

10.139,00
15.343,00

2.834.700,00
508.064,00]
27.985,00
150.959,00

7.360,00
3.529.068,00

4.501.010,00

891.498,00]
5.392.508,00
8.936.919,00

58.887,00
58.887,00

959.705,00]
285.832,00]
99.476,00
552.629,00]
22.764,00
660.011,00]
231.814,00]
905,00
2.813.136,00

8.141.533,00
6.767,00
8.148.300,00
11.020.323,00

4.445,00
4.445,00
19.961.687,00
7.189,00
19.968.876,00




PASSIVO

Valori al 31.12.2013

A) PATRIMONIO NETTO
Patrimonio netto esercizi precedenti
AvanzoDisavanzo economico esercizio
Riserve da partecipazioni
Totale patrimonio netto
B) DEBITI DI FINANZIAMENTO
Mutui passivi
Prestiti ed anticipazioni passive
TOTALE DEBITI DI FINANZIAMENTO
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
F.do Tratttamento di fine rapporto
TOT. F.DO TRATT. FINE RAPPORTO
D) DEBITI DI FUNZIONAMENTO
Debiti vfornitori

Debiti vsocieta e organismi del sistema camerale

Debiti vorganismi e istituzioni nazionali e comunitarie

Debiti tributari e previdenziali

Debiti vdipendenti

Debiti vOrgani Istituzionali

Debiti diversi

Debiti per servizi cterzi

Clienti canticipi

TOTALE DEBITI DI FUNZIONAMENTO
E) FONDI PER RISCHI E ONERI

Fondo Imposte

Altri Fondi

TOT. F.DI PER RISCHI E ONERI
F) RATEI E RISCONTI PASSIVI

Ratei Passivi

Risconti Passivi

TOTALE RATEI E RISCONTI PASSIVI

TOTALE PASSIVO

TOTALE PASSIVO E PATRIM. NETTO
G) CONTI D'ORDINE

TOTALE GENERALE

ENTRO 12 MESI
576.069,00
5.160,00
62.166,00
86.080,00
437.774,00
28.846,00
1.658.773,00
92.618,00

OLTRE 12MESI

- 10.345.532,00

650.861,00
- 4.340.702,00
- 14.035.373,00

- 2.041.428,00
- 2.041.428,00

- 576.069,00
- 5.160,00
- 62.166,00
- 86.080,00
- 437.774,00
- 28.846,00
- 1.658.773,00
- 92.618,00

= 2.947.486,00

- 956.550,00
- 956.550,00

- 397.923,00
= 397.923,00
= 6.343.387,00
- 20.378.760,00]
- 539.947,00
- 20.918.707,00

ENTRO 12 MESI

314.914,00
27.251,00
36.448,00
104.627,00
336.059,00
27.483,00
1.226.986,00
209.544,00

OLTRE 12MESI

9.694.671,00
67.684,00
3.807.555,00
13.569.910,00

2.162.931,00
2.162.931,00

314.914,00
27.251,00
36.448,00

104.627,00

336.059,00
27.483,00

1.226.986,00

209.544,00

2.283.312,00

1.251.246,00
1.251.246,00

694.288,00
694.288,00
6.391.777,00
19.961.687,00
7.189,00
19.968.876,00




